
NORAKSTS  

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ulbrokā 

2022.gada 9.februārī       Nr.723 
  

 
 

(prot. Nr.28/2022,35.§) 
 

Par pašvaldības finansējumu viena audzēkņa ēdināšanas izmaksām  privātām 

pirmsskolas izglītības iestādēm no 01.01.2022. gada. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās 

pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar 

likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu par pakalpojumiem, 

Ropažu novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 Apstiprināt ar 2022.gada 1.janvāri  Ropažu novada pašvaldības finansējumu 

viena audzēkņa ēdināšanas izmaksām privātām pirmsskolas izglītības iestādēm 

19.34 eiro (deviņpadsmit eiro un 34 centi) apmērā mēnesī. 
 

 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                                   V.Paulāne                                 
 

NORAKSTS PAREIZS 

Ropažu novada pašvaldības 

Stopiņu pagasta teritoriālās pārvaldes 

Lietvedības sekretāre I.Apsīte 

Ulbrokā, 14.02.2022. 

 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv

